
Протокол №20 

 

засідання Приймальної комісії 

Уманського національного університету садівництва 

від 27 липня 2016 року 

Присутні: Голова Приймальної комісії — О.О. Непочатенко; заступники голови 

Приймальної комісії — В.П. Карпенко, М.І.Мальований; відповідальний секретар 

Приймальної комісії — О.П. Сержук; заступники відповідального секретаря: 

А.О. Харенко, М.Ю. Осіпов; О.Д. Залізняк — уповноважена особа з питань прийняття та 

розгляду електронних заяв, адміністратор ЄДЕБО; члени комісії: А.Т. Мартинюк; 

С.В. Щетина; О.С. Пушка; Н.О. Вернюк; Ю.О. Нестерчук; М.І. Парубок; В.І. Рибчак; 

В.І. Невлад; Б.С. Гузар; А.П. Березовський; В.В. Поліщук; О.С. Сольський; Я.І. Алієв. 

 

Порядок денний: 

1. Розгляд поданих заяв вступників. 

 

СЛУХАЛИ: відповідального секретаря Приймальної комісії Сержука О.П. про 

допуск заяв до участі в конкурсному відборі. 

 

УХВАЛИЛИ: допустити до участі в конкурсному відборі наступних абітурієнтів: 

 
 ПІП ∑ балів Спеціальність 

1 Холозінський Володимир Петрович 124.15 Агроінженерія 

2 Слюсарев Сергій Миколайович 111.25 Агроінженерія 

3 Слюсарев Сергій Миколайович 111.25 Агроінженерія 

4 Форостяний Роман Миколайович 124.2 Агроінженерія 

5 Головченко Дмитро Віталійович 112.75 Агроінженерія 

6 Райченко Денис Петрович 160 Агроінженерія 

7 Жалюк Сергій Олександрович 125.5 Агроінженерія 

8 Цибуля Василь Іванович 146.8 Агроінженерія 

9 Дубина Микола Павлович 109.7 Агроінженерія 

10 Онофрійчук Сергій Михайлович 126.25 Агроінженерія 

11 Самойлов Василь Юрійович 151.9 Агроінженерія 

12 Зідрашко Владислав Анатолійович 112.3 Агроінженерія 

13 Мушенко Владислав Олександрович 155.65 Агроінженерія 

14 Губар Олександр Петрович 113.6 Агроінженерія 

15 Франчук Олександр Євгенійович 145.95 Агроінженерія 

16 Павлов Павло Ігорович 152.85 Агроінженерія 

17 Сабатин В`ячеслав Сергійович 130 Агроінженерія 

18 Карпенко Володимир Вікторович 137.7 Агроінженерія 

19 Притула Олександр Олегович 120.15 Агроінженерія 

20 Гаврилюк Олександр Миколайович 112.95 Агроінженерія 

21 Яремчук Тетяна Олексіївна 147.75 Агроінженерія 

22 Натолочний Іван Михайлович 141.05 Агроінженерія 

23 Тищенко Володимир Володимирович 124.7 Агрономія 

24 Тертичний Юрій Ігорович 123.15 Агрономія 

25 Шкредь Дмитро Сергійович 142.15 Агрономія 

26 Брошовян Ігор Михайлович 117.35 Агрономія 

27 Білан Сергій Геннадійович 154.1 Агрономія 

28 Рибак Олександр Вікторович 84.7 Агрономія 



29 Марчук Дмитро Олександрович 113.05 Агрономія 

30 Розум Роман Михайлович 75.8 Агрономія 

31 Герасименко Андрій Васильович 74.8 Агрономія 

32 Чередайко Віктор Володимирович 86.1 Агрономія 

33 Ярова Наталія Василівна 75.1 Агрономія 

34 Анішин Даниїл Сергійович 121.9 Агрономія 

35 Перехрест Максим Вадимович 77.3 Агрономія 

36 Давидович Ольга Олегівна 80.4 Агрономія 

37 Табота Олег Володимирович 0 Агрономія 

38 Молнар Євгеній Іванович 4.9 Агрономія 

39 Дячук Віталій Олегович 0 Агрономія 

40 Мельниченко Віталій Валерійович 0 Агрономія 

41 Алєксєєва Катерина Олексіївна 135 Агрономія 

42 Бакало Євгеній Олександрович 140 Агрономія 

43 Малюта Яна Валеріївна 76.3 Агрономія 

44 Дячок Андрій Андрійович 74.8 Агрономія 

45 Флоренко Микола Петрович 73.9 Агрономія 

46 Лінецький Ігор Анатолійович 77.4 Агрономія 

47 Захарчук Віталій Юрійович 69.8 Агрономія 

48 Сиротенко Наталія Петрівна 79 Агрономія 

49 Вотінцева Тетяна Володимирівна 79.3 Агрономія 

50 Слинько Олександр Андрійович 84.5 Агрономія 

51 Тимчук Дмитро Сергійович 79.08 Агрономія 

52 Хавхун Андрій Анатолійович 152.95 Агрономія 

53 Драган Сергій Володимирович 86.1 Агрономія 

54 Сінченко Аліна Ігорівна 78.7 Агрономія 

55 Чубов Роман Михайлович 82.8 Агрономія 

56 Гончар Віталій Володимирович 73.8 Агрономія 

57 Вовненко Євгеній Віталійович 79.5 Агрономія 

58 Мельничук Владислав Юрійович 77.9 Агрономія 

59 Давидович Ольга Олегівна 80.4 Агрономія 

60 Хлівний Олександр Леонідович 63.8 Агрономія 

61 Хохонік Олександр Анатолійович 66.5 Агрономія 

62 Трус Людмила Олександрівна 75.3 Агрономія 

63 Даценко Володимир Володимирович 73.3 Агрономія 

64 Шраменко Олександр Вікторович 69.1 Агрономія 

65 Магда Станіслав Миколайович 66.8 Агрономія 

66 Чайка Анатолій Миколайович 86.8 Агрономія 

67 Мандра Анастасія Олександрівна 83 Агрономія 

68 Перехрест Максим Вадимович 77.3 Агрономія 

69 Полтавський Роман Володимирович 73.6 Агрономія 

70 Ярова Наталія Василівна 75.1 Агрономія 

71 Біжовець Анастасія Олексіївна 67.51 Агрономія 

72 Дяченко Владислав Вікторович 77.1 Агрономія 

73 Пушкаш Руслан Володимирович 80.2 Агрономія 

74 Шегеда Максим Олександрович 137.2 Агрономія 

75 Братко Віталій Михайлович 77.9 Агрономія 

76 Василів Христина Миколаївна 88.1 Агрономія 

77 Мурашко Артем Володимирович 168 Агрономія 

78 Осінська Анастасія Юріївна 148.15 Агрономія 

79 Торубара Олена Сергіївна 140.15 Агрономія 

80 Каналош Сергій Станіславович 112.4 Агрономія 

81 Борщ Сергій Олегович 128.8 Агрономія 

82 Галятовський Владислав Анатолійович 113.6 Агрономія 

83 Головченко Дмитро Віталійович 120.55 Агрономія 

84 Грабова Олександра Геннадіївна 118.6 Агрономія 

85 Котенко Іван Володимирович 123.2 Агрономія 



86 Кодесніков Артем Сергійович 128.7 Агрономія 

87 Притула Олександр Олегович 124.5 Агрономія 

88 Левадна Павлина Анатоліївна 125 Агрономія 

89 Дідуренко Богдан Ігорович 137.45 Агрономія 

90 Поліщук Олександр Віталійович 140.35 Агрономія 

91 Черниш Станіслав Віталійович 66.1 Агрономія 

92 Герасименко Андрій Васильович 74.8 Агрономія 

93 Левчук Вікторія Сергіївна 136.75 Агрономія 

94 Сулима Андрій Сергійович 77.4 Агрономія 

95 Мисько Павло Олександрович 76.5 Агрономія 

96 Мельниченко Іван Дем`янович 87 Агрономія 

97 Андрущак Вадим Дмитрович 76.2 Агрономія 

98 Розум Роман Михайлович 75.8 Агрономія 

99 Пшеничний Вадим Сергійович 64.5 Агрономія 

100 Чередайко Віктор Володимирович 86.1 Агрономія 

101 Корнацький Василь Анатолійович 79.7 Агрономія 

102 Ільніцька Юлія Віталіївна 76.9 Агрономія 

103 Урсул Мілєна Вячеславівна 126.9 Агрономія 

104 Присяжнюк Оксана Вікторівна 106.15 Агрономія 

105 Трефілова Юлія Віталіївна 137.25 Агрономія 

106 Андрющенко Владислав Борисович 125.85 Агрономія 

107 Олефір Владислав Олександрович 63.7 Агрономія 

108 Лагута Сергій Олександрович 72.3 Агрономія 

109 Бершадський Євген Олександрович 73.4 Агрономія 

110 Івангородська Світлана Олександрівна 79.1 Агрономія 

111 Семененко Максим Миколайович 68.3 Агрономія 

112 Голуб Олена Геннадіївна 76 Агрономія 

113 Курілін Микола Миколайович 63.7 Агрономія 

114 Вакуленко Олег Сергійович 84.3 Агрономія 

115 Рябов Сергій Сергійович 66.5 Агрономія 

116 Григораш Андрій Сергійович 72.8 Агрономія 

117 Гаврилюк Віталій Сергійович 66.3 Агрономія 

118 Дзюбінський Вадим Юрійович 70.5 Агрономія 

119 Хоменко Віталій Олександрович 78.8 Агрономія 

120 Криворученко Марина Миколаївна 160.5 Агрономія 

121 Перевозняк Олексій Валерійович 114.5 Агрономія 

122 Немеш Владислав Володимирович 116.85 Агрономія 

123 Кулик Вячеслав Ростиславович 126.8 Агрономія 

124 Касько Микола Петрович 128.3 Агрономія 

125 Шевчук Олексій Юрійович 127.25 Агрономія 

126 Рашкован Максим Олегович 133.95 Агрономія 

127 Бабчинський Мирослав Францович 134.85 Агрономія 

128 Уманець Дарія Сергіївна 119.05 Агрономія 

129 Сінельник Яна Юріївна 149.9 Агрономія 

130 Зідрашко Владислав Анатолійович 112.65 Агрономія 

131 Панченко Вадим Анатолійович 137.45 Агрономія 

132 Підгорний Петро Олегович 122.65 Агрономія 

133 Підгорний Петро Олегович 122.65 Агрономія 

134 Медведюк Юлія Борисівна 129.85 Агрономія 

135 Любарський Іван Іванович 161.8 Агрономія 

136 Терещенко Дар`я Андріївна 146.15 Агрономія 

137 Шандренко Євгеній Михайлович 145.75 Агрономія 

138 Марчук Дмитро Олександрович 113.05 Агрономія 

139 Шмирка Алєксандра Миколаївна 156.15 Агрономія 

140 Юрчик Роман Вікторович 130.45 Агрономія 

141 Тимошенко Наталія Русланівна 125.15 Агрономія 

142 Гаврилюк Олександр Миколайович 113.3 Агрономія 



143 Ліщинський Вадим Вячеславович 107.45 Агрономія 

144 Іваненко Василь Григорович 140.65 Агрономія 

145 Натолочний Іван Михайлович 149.35 Агрономія 

146 Ковальов Андрій Григорович 107.6 Агрономія 

147 Дегтярьов Владислав Олександрович 148.75 Геодезія та землеустрій 

148 Тарасівський Олександр Русланович 127.3 Геодезія та землеустрій 

149 Кочерга Михайло Володимирович 149.5 Геодезія та землеустрій 

150 Подолянець Дар`я Вікторівна 126.55 Геодезія та землеустрій 

151 Герасимчук Олександр Миколайович 145.95 Геодезія та землеустрій 

152 Пустовіт Михайло Володимирович 117.05 Геодезія та землеустрій 

153 Васюта Ігор Васильович 134.2 Геодезія та землеустрій 

154 Родіна Оксана Олександрівна 145.9 Геодезія та землеустрій 

155 Шевченко Денис Валерійович 121.3 Геодезія та землеустрій 

156 Костенко Людмила Миколаївна 127.6 Геодезія та землеустрій 

157 Павлов Павло Ігорович 152.85 Геодезія та землеустрій 

158 Бесараб Ірина Сергіївна 151.7 Геодезія та землеустрій 

159 Томчук Андрій Анатолійович 126.55 Геодезія та землеустрій 

160 Швець Владислав Вікторович 161.8 Геодезія та землеустрій 

161 Білушенко Павло Вячеславович 144.3 Геодезія та землеустрій 

162 Гуцал Мирослав Анатолійович 172.4 Геодезія, картографія та землевпорядкування 

163 Чернюк Анастасія Євгенівна 144.45 Готельно-ресторанна справа 

164 Надієвець Оксана Анатоліївна 159.15 Готельно-ресторанна справа 

165 Бакун Едуард Богданович 127.1 Готельно-ресторанна справа 

166 Марценюк Владислав Олександрович 137.9 Готельно-ресторанна справа 

167 Розводовський Максим Володимирович 135.55 Готельно-ресторанна справа 

168 Торубара Олена Сергіївна 141.35 Готельно-ресторанна справа 

169 Безшкура Юлія Ігорівна 119.55 Готельно-ресторанна справа 

170 Найчук Даяна Петрівна 154.95 Готельно-ресторанна справа 

171 Гришакова Оксана Андріївна 130.6 Готельно-ресторанна справа 

172 Шкільнюк Анна Юріївна 127.3 Готельно-ресторанна справа 

173 Бакулевич Юлія Олегівна 177.5 Готельно-ресторанна справа 

174 Петріянчук Лілія Григорівна 157.25 Готельно-ресторанна справа 

175 Петріянчук Лілія Григорівна 157.25 Готельно-ресторанна справа 

176 Усанова Ірина Сергіївна 128.95 Готельно-ресторанна справа 

177 Трефілова Юлія Віталіївна 137.45 Готельно-ресторанна справа 

178 Іщенко Ірина Олександрівна 134.1 Готельно-ресторанна справа 

179 Перевозняк Олексій Валерійович 116.9 Готельно-ресторанна справа 

180 Снігур Роман Олександрович 138.65 Готельно-ресторанна справа 

181 Бучковська Олена Вадимівна 148.65 Готельно-ресторанна справа 

182 Бондарь Анастасія Валеріївна 147.05 Готельно-ресторанна справа 

183 Мельник Андрій Анатолійович 113 Готельно-ресторанна справа 

184 Різун Світлана Вікторівна 120.05 Готельно-ресторанна справа 

185 Березніцька Марина Анатоліївна 124.5 Готельно-ресторанна справа 

186 Ліпінська Яна Михайлівна 142 Готельно-ресторанна справа 

187 Алєксєєва Анна Валеріївна 150.6 Готельно-ресторанна справа 

188 Артемюк Анна Олександрівна 160.95 Готельно-ресторанна справа 

189 Іщук Неля Станіславівна 151.85 Готельно-ресторанна справа 

190 Поліщук Владислав Юрійович 126.25 Готельно-ресторанна справа 

191 Давиденко Олександр Петрович 146.4 Готельно-ресторанна справа 

192 Панфілов Віталій Олександрович 118.5 Готельно-ресторанна справа 

193 Іздепська Вікторія Василівна 140.7 Готельно-ресторанна справа 

194 Крот Микита Костянтинович 113.55 Готельно-ресторанна справа 

195 Найчук Юлія Ігорівна 113.25 Готельно-ресторанна справа 

196 Буряк Андрій Олегович 146.1 Готельно-ресторанна справа 

197 Загребельний Олександр Валерійович 155.95 Готельно-ресторанна справа 

198 Бабій Олеся Петрівна 114.65 Готельно-ресторанна справа 

199 Ковальчук Катерина Сергіївна 117.8 Готельно-ресторанна справа 



200 Касьянов Владислав Васильович 150.75 Екологія 

201 Тарасівський Олександр Русланович 127.85 Екологія 

202 Філіпчак Наталія Сергіївна 90.6 Екологія 

203 Соколова Ярослава Сергіївна 76.5 Екологія 

204 Пилипишина Олександра Сергіївна 75.5 Екологія 

205 Марфіна Олена Олексіївна 66.2 Екологія 

206 Литвиненко Андрій Григорович 65.6 Екологія 

207 Ковальський Сергій Сергійович 73.9 Екологія 

208 Довбнюк Владислав Вячеславович 72.6 Екологія 

209 Гриценко Любов Олександрівна 90.7 Екологія 

210 Грежинець Олександр Сергійович 73.8 Екологія 

211 Бушинська Анастасія Андріївна 78.8 Екологія 

212 Мороз Валентин Володимирович 127.25 Екологія 

213 Волошин Артем Юрійович 128.45 Екологія 

214 Лазарчук Дмитро Анатолійович 150.85 Екологія 

215 Бабійчук Олена Володимирівна 148.55 Екологія 

216 Ковальов Валерій Володимирович 164.15 Екологія 

217 Левчук Вікторія Сергіївна 136.6 Екологія 

218 Клевайчук Олександр Віталійович 121.85 Екологія 

219 Поліщук Ілона Сергіївна 147.25 Екологія 

220 Фортов Костянтин Олександрович 110.3 Екологія 

221 Марченко Володимир Олегович 122.75 Екологія 

222 Селезньов Владислав Романович 159.9 Екологія 

223 Павлов Павло Ігорович 153.65 Екологія 

224 Діброва Олександр Миколайович 194.1 Екологія 

225 Алєксєєва Анна Валеріївна 151.55 Екологія 

226 Алєксєєва Анна Валеріївна 151.55 Екологія 

227 Алєксєєва Анна Валеріївна 15.6 Екологія 

228 Сніцар Дмитро Васильович 117.5 Екологія 

229 Білошкурський Вадим Вікторович 120.9 Екологія 

230 Зельський Олександр Вікторович 117.4 Екологія 

231 Рибальченко Вадим Русланович 150.4 Економіка 

232 Білявська Анастасія Сергіївна 158.65 Економіка 

233 Кудименко Діана Миколаївна 158.65 Економіка 

234 Граділенко Наталія Віталіївна 91.3 Економіка 

235 Янчук Леся Олександрівна 72.4 Економіка 

236 Юрчук Галина Михайлівна 74.6 Економіка 

237 Сербін Аліна Володимирівна 79.2 Економіка 

238 Присяжненко Артем Юрійович 69.2 Економіка 

239 Поліщук Владислав Анатолійович 69.4 Економіка 

240 Паламаренко Олександра Олександрівна 78.9 Економіка 

241 Мегесь Денис Сергійович 65.1 Економіка 

242 Кардаш Світлана Андріївна 74.3 Економіка 

243 Капінус Інна Сергіївна 77.6 Економіка 

244 Громовик Владислав Ігорович 65.4 Економіка 

245 Грабек Ярослав Августович 73.8 Економіка 

246 Говорунець Олексій Геннадійович 68.9 Економіка 

247 Герун Владислав Олександрович 63.1 Економіка 

248 Бричук Тетяна Іванівна 74.8 Економіка 

249 Безносюк Владислав Олександрович 66.5 Економіка 

250 Баркар Вячеслав Русланович 63 Економіка 

251 Бабур Ріта Василівна 77.3 Економіка 

252 Калугаряну Юлія Михайлівна 90 Економіка 

253 Дубина Марина Юріївна 91.1 Економіка 

254 Граділенко Наталія Віталіївна 91.3 Економіка 

255 Горбатюк Тетяна Олександрівна 89.1 Економіка 

256 Галицька Альона Олександрівна 91.2 Економіка 



257 Пшенична Карина Олександрівна 151.8 Економіка 

258 Каналош Сергій Станіславович 113.55 Економіка 

259 Кірієнко Єлизавета Володимирівна 157.8 Економіка 

260 Грабова Олександра Геннадіївна 119 Економіка 

261 Щур Микола Михайлович 111.95 Економіка 

262 Паламарчук Олексій Олександрович 143.75 Економіка 

263 Перевозняк Олексій Валерійович 116.9 Економіка 

264 Мукоїда Інна Ігорівна 167.75 Економіка 

265 Міщенко Вероніка Миколаївна 107.95 Економіка 

266 Березніцька Марина Анатоліївна 124.5 Економіка 

267 Медведюк Юлія Борисівна 125.65 Економіка 

268 Крот Микита Костянтинович 113.55 Економіка 

269 Ільїн Руслан Олегович 153.5 Економіка 

270 Поліщук Людмила Сергіївна 123.6 Економіка 

271 Журжер Максим Дмитрович 151.25 Економіка 

272 Грабовський Владислав Юрійович 125.25 Економіка 

273 Жмуд Володимир Володимирович 148.15 Економіка 

274 Шкабара Валентин Іванович 125.35 Економіка 

275 Мазур Дмитро Сергійович 139.35 Економіка 

276 Ренгач Діана Сергіївна 105.45 Економіка 

277 Петренко Олег Олегович 146.75 Економіка 

278 Чернюк Анастасія Євгенівна 144.45 Економіка 

279 Тарасівський Олександр Русланович 127.3 Захист і карантин рослин 

280 Куций Богдан Вікторович 66.24 Захист і карантин рослин 

281 Уманчик Марина Русланівна 75.3 Захист і карантин рослин 

282 Ткачук Юлія Олександрівна 71.4 Захист і карантин рослин 

283 Сотник Олексій Олегович 74.5 Захист і карантин рослин 

284 Смілянець Владислав Аркадійович 77.5 Захист і карантин рослин 

285 Притуляк Олександр Васильович 66.9 Захист і карантин рослин 

286 Піддубний Віталій Анатолійович 67.6 Захист і карантин рослин 

287 Любимська Світлана Василівна 70.6 Захист і карантин рослин 

288 Ковальчук Ольга Миколаївна 77 Захист і карантин рослин 

289 Коваль Костянтин Петрович 68.1 Захист і карантин рослин 

290 Зозуляк Владислава Василівна 74.7 Захист і карантин рослин 

291 Задорожнюк Олександр Ігорович 69.7 Захист і карантин рослин 

292 Драна Марія Іванівна 75.7 Захист і карантин рослин 

293 Двуйло Анна Володимирівна 75.6 Захист і карантин рослин 

294 Глібовський Олександр Олександрович 75.6 Захист і карантин рослин 

295 Бондар Андрій Вікторович 64.4 Захист і карантин рослин 

296 Бец Олександр Олексійович 74.8 Захист і карантин рослин 

297 Жильов В`ячеслав Сергійович 152.45 Захист і карантин рослин 

298 Подолянець Дар`я Вікторівна 126.55 Захист і карантин рослин 

299 Бурмій Олександр Васильович 109.35 Захист і карантин рослин 

300 Чернюк Інга Сергіївна 105.8 Захист і карантин рослин 

301 Зідрашко Владислав Анатолійович 112.3 Захист і карантин рослин 

302 Дубина Микола Павлович 109.7 Захист і карантин рослин 

303 Сотник Олексій Олегович 74.5 Захист і карантин рослин 

304 Демченко Микола Сергійович 74.4 Захист і карантин рослин 

305 Смілянець Владислав Аркадійович 77.5 Захист і карантин рослин 

306 Глібовський Олександр Олександрович 75.6 Захист і карантин рослин 

307 Зозуляк Владислава Василівна 74.7 Захист і карантин рослин 

308 Березюк Олексій Сергійович 76.5 Захист і карантин рослин 

309 Черпак Світлана Петрівна 88.3 Захист і карантин рослин 

310 Драна Марія Іванівна 75.7 Захист і карантин рослин 

311 Ніколенко Вікторія Сергіївна 76 Захист і карантин рослин 

312 Любимська Світлана Василівна 70.6 Захист і карантин рослин 

313 Коба Наталія Олександрівна 87.4 Захист і карантин рослин 



314 Скоропад Юліана Ігорівна 88 Захист і карантин рослин 

315 Ковальчук Ольга Миколаївна 77 Захист і карантин рослин 

316 Уманчик Марина Русланівна 75.3 Захист і карантин рослин 

317 Задорожнюк Олександр Ігорович 69.7 Захист і карантин рослин 

318 Бондар Андрій Вікторович 64.4 Захист і карантин рослин 

319 Двуйло Анна Володимирівна 75.6 Захист і карантин рослин 

320 Бец Олександр Олексійович 74.8 Захист і карантин рослин 

321 Батула Олександр Миколайович 72.27 Захист і карантин рослин 

322 Пеньковський Богдан Дмитрович 71.6 Захист і карантин рослин 

323 Безкоровайний Костянтин Володимирович 79.13 Захист і карантин рослин 

324 Сучек Олександр Юрійович 85.5 Захист і карантин рослин 

325 Білик Стас Михайлович 73.9 Захист і карантин рослин 

326 Кирнасівський Олександр Олексійович 73.34 Захист і карантин рослин 

327 Мазур Роман Сергійович 142.05 Захист і карантин рослин 

328 Вітковська Тетяна Ігорівна 176.95 Захист і карантин рослин 

329 Шинкар Олександр Васильович 122 Лісове господарство 

330 Тищенко Володимир Володимирович 124.7 Лісове господарство 

331 Шегеда Максим Олександрович 137.2 Лісове господарство 

332 Губанов Вадим Віталійович 104.55 Лісове господарство 

333 Цимбал Роман Олегович 128.75 Лісове господарство 

334 Каналош Сергій Станіславович 112.4 Лісове господарство 

335 Супрун Михайло Петрович 159.25 Лісове господарство 

336 Дяченко Олександр Дмитрович 72.81 Лісове господарство 

337 Гаврилов Костянтин Сергійович 119.3 Лісове господарство 

338 Панченко Вадим Анатолійович 137.45 Лісове господарство 

339 Сиротюк Олег Володимирович 112.7 Лісове господарство 

340 Мазур Денис Андрійович 138 Лісове господарство 

341 Кушнерук Віталій Олегович 117.25 Лісове господарство 

342 Немеш Владислав Володимирович 116.85 Лісове господарство 

343 Кулик Вячеслав Ростиславович 126.8 Лісове господарство 

344 Марченко Володимир Олегович 123.05 Лісове господарство 

345 Рашкован Максим Олегович 133.95 Лісове господарство 

346 Бабчинський Мирослав Францович 134.85 Лісове господарство 

347 Уманець Дарія Сергіївна 119.05 Лісове господарство 

348 Рябокучма Андрій Сергійович 107.4 Лісове господарство 

349 Гурмач Олександр Миколайович 156.95 Лісове господарство 

350 Паляничук Богдан Станіславович 151.63 Лісове господарство 

351 Мазур Роман Сергійович 138.75 Лісове господарство 

352 Іщук Неля Станіславівна 148.95 Лісове господарство 

353 Гульшанов Данило Зурабович 114.35 Лісове господарство 

354 Білошкурський Вадим Вікторович 118.6 Лісове господарство 

355 Депутат Олександр Валерійович 142.75 Лісове господарство 

356 Ліщинський Вадим Вячеславович 107.45 Лісове господарство 

357 Іваненко Василь Григорович 140.65 Лісове господарство 

358 Алєксєєва Катерина Олексіївна 130.65 Маркетинг 

359 Чередник Зореслава Вячеславівна 71.1 Маркетинг 

360 Цибченко Вадим Миколайович 65.5 Маркетинг 

361 Гаврилюк Оксана Сергіївна 151.9 Маркетинг 

362 Цибченко Альбіна Юріївна 73 Маркетинг 

363 Тарнавська Олександра Геннадіївна 70.5 Маркетинг 

364 Тарківська Юлія Петрівна 68.7 Маркетинг 

365 Страту Анастасія Олексіївна 63.8 Маркетинг 

366 Подуфала Ольга Євгенівна 76.1 Маркетинг 

367 Лебідь Вадим Миколайович 87.1 Маркетинг 

368 Довганюк Вікторія Вікторівна 73.9 Маркетинг 

369 Деркач Ірина Сергіївна 65.7 Маркетинг 

370 Деньгін Віталій Миколайович 66.7 Маркетинг 



371 Дашкова Катерина Василівна 82.8 Маркетинг 

372 Гайдай Зоряна Дмитрівна 87 Маркетинг 

373 Волошин Анна Анатоліївна 81.8 Маркетинг 

374 Будній Олександр Олександрович 82 Маркетинг 

375 Бондар Юлія Олександрівна 79.6 Маркетинг 

376 Тернавська Каріна Григорівна 90.9 Маркетинг 

377 Тернавська Каріна Григорівна 90.9 Маркетинг 

378 Бондар Юлія Олександрівна 79.6 Маркетинг 

379 Будній Олександр Олександрович 82 Маркетинг 

380 Волошин Анна Анатоліївна 81.8 Маркетинг 

381 Гайдай Зоряна Дмитрівна 87 Маркетинг 

382 Дашкова Катерина Василівна 82.8 Маркетинг 

383 Деньгін Віталій Миколайович 66.7 Маркетинг 

384 Деркач Ірина Сергіївна 65.7 Маркетинг 

385 Довганюк Вікторія Вікторівна 73.9 Маркетинг 

386 Лебідь Вадим Миколайович 87.1 Маркетинг 

387 Подуфала Ольга Євгенівна 76.1 Маркетинг 

388 Страту Анастасія Олексіївна 63.8 Маркетинг 

389 Тарківська Юлія Петрівна 68.7 Маркетинг 

390 Тарнавська Олександра Геннадіївна 70.5 Маркетинг 

391 Цибченко Альбіна Юріївна 73 Маркетинг 

392 Цибченко Вадим Миколайович 65.5 Маркетинг 

393 Чередник Зореслава Вячеславівна 71.1 Маркетинг 

394 Деркач Тетяна Олександрівна 119.6 Маркетинг 

395 Деркач Тетяна Олександрівна 119.6 Маркетинг 

396 Швець Олена Василівна 129.4 Маркетинг 

397 Єфімчук Анна Сергіївна 165.7 Маркетинг 

398 Колісніченко Ганна Олегівна 102.35 Маркетинг 

399 Каналош Сергій Станіславович 113.55 Маркетинг 

400 Бабій Олеся Петрівна 114.65 Маркетинг 

401 Покоюк Анна Олександрівна 106.7 Маркетинг 

402 Дмитренко Богдан Васильович 158.15 Маркетинг 

403 Шкільнюк Анна Юріївна 127.3 Маркетинг 

404 Формазюк Дмитро Петрович 135.6 Маркетинг 

405 Перевозняк Олексій Валерійович 116.9 Маркетинг 

406 Єлістратов Дмитро Вікторович 122.35 Маркетинг 

407 Рожкова Анастасія Володимирівна 119.4 Маркетинг 

408 Снігур Роман Олександрович 138.65 Маркетинг 

409 Шпирка Ярослава Ігорівна 131.15 Маркетинг 

410 Якименко Вікторія Олександрівна 155.7 Маркетинг 

411 Давиденко Олександр Петрович 146.4 Маркетинг 

412 Петренко Віктор Іванович 150.15 Маркетинг 

413 Давиденко Денис Вікторович 145.5 Маркетинг 

414 Балева Ольга Ростиславівна 144.55 Маркетинг 

415 Бленда Яна Юріївна 153.6 Маркетинг 

416 Черниця Юлія Русланівна 168.2 Маркетинг 

417 Жмуд Володимир Володимирович 148.15 Маркетинг 

418 Шкабара Валентин Іванович 125.35 Маркетинг 

419 Мазур Дмитро Сергійович 139.35 Маркетинг 

420 Ренгач Діана Сергіївна 105.45 Маркетинг 

421 Чернюк Анастасія Євгенівна 144.45 Маркетинг 

422 Бочковський Віталій Володимирович 155 Менеджмент 

423 Чумляр Степан Іванович 73 Менеджмент 

424 Тригуб Роман Григорович 72.07 Менеджмент 

425 Лівадар Дарія Олександрівна 82.3 Менеджмент 

426 Карпіна Максим Ігорович 70.32 Менеджмент 

427 Деревенко Оксана Вікторівна 80.73 Менеджмент 



428 Бур`янова Алла Павлівна 78.38 Менеджмент 

429 Паламарчук Анна Валеріївна 68.19 Менеджмент 

430 Семенко Юлія Олександрівна 75.91 Менеджмент 

431 Ільницька Олена Василівна 65.89 Менеджмент 

432 Нагорна Юлія Юріївна 87.25 Менеджмент 

433 Руденко Сергій Володимирович 69.43 Менеджмент 

434 Чумляр Степан Іванович 73 Менеджмент 

435 Русакова Альона Андріївна 72.77 Менеджмент 

436 Руденко Ірина Іванівна 76.22 Менеджмент 

437 Мельничук Олег Леонідович 74.9 Менеджмент 

438 Лівадар Дарія Олександрівна 82.3 Менеджмент 

439 Лещенко Владислав Ігорович 73.57 Менеджмент 

440 Кучеренко Юлія Михайлівна 76.41 Менеджмент 

441 Карпіна Максим Ігорович 70.32 Менеджмент 

442 Звиздогляд Альона Олександрівна 76.29 Менеджмент 

443 Деркач Роман Юрійович 83.15 Менеджмент 

444 Гуртовенко Яна Сергіївна 70.9 Менеджмент 

445 Гончар Анна Віталіївна 73.9 Менеджмент 

446 Вуйко Віталій Іванович 73 Менеджмент 

447 Базиленко Крістіна Геннадіївна 74.7 Менеджмент 

448 Алєксєєв Євгеній Миколайович 79.43 Менеджмент 

449 Алаєва Олександра Володимирівна 75.14 Менеджмент 

450 Черепов Роман Олександрович 72.48 Менеджмент 

451 Телюк Анатолій Іванович 85.69 Менеджмент 

452 Олійник Ігор Борисович 71.94 Менеджмент 

453 Лютий Андрій Леонідович 72.57 Менеджмент 

454 Єроменко Анастасія Олександрівна 73.61 Менеджмент 

455 Горобець Оксана Вікторівна 77.09 Менеджмент 

456 Бурбело Алла Олександрівна 88.51 Менеджмент 

457 Асесоров Юрій Юрійович 78.91 Менеджмент 

458 Некульча Станіслав Сергійович 71 Менеджмент 

459 Некульча Сергій Сергійович 71 Менеджмент 

460 Марченко Олена Анатоліївна 78.3 Менеджмент 

461 Семенко Юлія Олександрівна 75.91 Менеджмент 

462 Рацюк Іван Олександрович 71.63 Менеджмент 

463 Гаврилюк Оксана Сергіївна 156.1 Менеджмент 

464 Руденко Сергій Володимирович 69.43 Менеджмент 

465 Тригуб Роман Григорович 72.07 Менеджмент 

466 Мангул Анна Анатоліївна 87.5 Менеджмент 

467 Бойко Оксана Юріївна 72 Менеджмент 

468 Алєксєєв Євгеній Миколайович 79.43 Менеджмент 

469 Бур`янова Алла Павлівна 78.38 Менеджмент 

470 Горобець Оксана Вікторівна 77.09 Менеджмент 

471 Швець Максим Петрович 72.14 Менеджмент 

472 Чернайчук Тетяна Олегівна 87.23 Менеджмент 

473 Цілінська Дар`я Едуардівна 69.58 Менеджмент 

474 Ходько Анна Євгеніївна 64.02 Менеджмент 

475 Фільченков Дмитро Едуардович 72.31 Менеджмент 

476 Насальська Анастасія Сергіївна 89.48 Менеджмент 

477 Махаринська Аліна Володимирівна 83.48 Менеджмент 

478 Крейтор Анастасія Юріївна 90.25 Менеджмент 

479 Керімова Омалія Талиб-гизи 77.8 Менеджмент 

480 Дробуш Дарія Володимирівна 80.11 Менеджмент 

481 Дмитрик Іван Олександрович 80.11 Менеджмент 

482 Волійчак Дар`я Сергіївна 64.86 Менеджмент 

483 Ботвин Тарас Володимирович 87.08 Менеджмент 

484 Назаренко Юлія Михайлівна 76.24 Менеджмент 



485 Кирик Надія Іванівна 91.3 Менеджмент 

486 Десятник Іван Вікторович 74.82 Менеджмент 

487 Гурський Олег Іванович 72.96 Менеджмент 

488 Буценко Владислав Юрійович 64.14 Менеджмент 

489 Потєха Марина Вячеславівна 83.2 Менеджмент 

490 Морус Анжеліка Анатоліївна 81.85 Менеджмент 

491 Мангул Анна Анатоліївна 87.5 Менеджмент 

492 Деревенко Оксана Вікторівна 80.73 Менеджмент 

493 Алєксєєв Євгеній Миколайович 79.43 Менеджмент 

494 Швець Максим Петрович 72.14 Менеджмент 

495 Чоловійчук Аліна Сергіївна 76.86 Менеджмент 

496 Чернайчук Тетяна Олегівна 87.23 Менеджмент 

497 Цілінська Дар`я Едуардівна 69.58 Менеджмент 

498 Ходько Анна Євгеніївна 64.02 Менеджмент 

499 Фільченков Дмитро Едуардович 72.31 Менеджмент 

500 Тетера Андрій Олексійович 66.92 Менеджмент 

501 Поповська Марина Юріївна 75.49 Менеджмент 

502 Полякова Ірина Володимирівна 78.46 Менеджмент 

503 Піструєва Анастасія Євгенівна 83.72 Менеджмент 

504 Насальська Анастасія Сергіївна 89.48 Менеджмент 

505 Махаринська Аліна Володимирівна 83.48 Менеджмент 

506 Крейтор Анастасія Юріївна 90.25 Менеджмент 

507 Керімова Омалія Талиб-гизи 77.8 Менеджмент 

508 Дробуш Дарія Володимирівна 80.11 Менеджмент 

509 Дмитрик Іван Олександрович 80.11 Менеджмент 

510 Волкова Вікторія Василівна 66.71 Менеджмент 

511 Волійчак Дар`я Сергіївна 64.86 Менеджмент 

512 Ботвин Тарас Володимирович 87.08 Менеджмент 

513 Зіменко Інна Миколаївна 88.7 Менеджмент 

514 Слойко Владислав Миколайович 126.2 Менеджмент 

515 Руденко Сергій Володимирович 69.43 Менеджмент 

516 Ткачук Алла Станіславівна 76.78 Менеджмент 

517 Тригуб Роман Григорович 72.07 Менеджмент 

518 Русакова Альона Андріївна 72.77 Менеджмент 

519 Морус Анжеліка Анатоліївна 81.85 Менеджмент 

520 Мангул Анна Анатоліївна 87.5 Менеджмент 

521 Лівадар Дарія Олександрівна 82.3 Менеджмент 

522 Лещенко Владислав Ігорович 73.57 Менеджмент 

523 Кучай Катерина Олександрівна 176 Менеджмент 

524 Курус Софія Володимирівна 140.1 Менеджмент 

525 Рибак Олександр Олексійович 125.9 Менеджмент 

526 Деревенко Оксана Вікторівна 80.73 Менеджмент 

527 Гуртовенко Яна Сергіївна 70.9 Менеджмент 

528 Гріщенко Руслана Василівна 73 Менеджмент 

529 Вєсєлова Анастасія Юріївна 74.7 Менеджмент 

530 Бойко Оксана Юріївна 72 Менеджмент 

531 Базиленко Крістіна Геннадіївна 74.7 Менеджмент 

532 Алаєва Олександра Володимирівна 75.14 Менеджмент 

533 Черепов Роман Олександрович 72.48 Менеджмент 

534 Телюк Анатолій Іванович 85.69 Менеджмент 

535 Ратошнюк Валентина Василівна 76.75 Менеджмент 

536 Олійник Ігор Борисович 71.94 Менеджмент 

537 Лютий Андрій Леонідович 72.57 Менеджмент 

538 Некульча Станіслав Сергійович 71 Менеджмент 

539 Некульча Сергій Сергійович 71 Менеджмент 

540 Марченко Олена Анатоліївна 78.3 Менеджмент 

541 Кащеєв Олег Володимирович 80 Менеджмент 



542 Паламарчук Анна Валеріївна 68.19 Менеджмент 

543 Грись Вадим Іванович 68.47 Менеджмент 

544 Коваленко Олександр Григорович 90.93 Менеджмент 

545 Насальська Анастасія Сергіївна 89.48 Менеджмент 

546 Крейтор Анастасія Юріївна 90.25 Менеджмент 

547 Волкова Вікторія Василівна 66.71 Менеджмент 

548 Ботвин Тарас Володимирович 87.08 Менеджмент 

549 Соломчак Віктор Володимирович 84.63 Менеджмент 

550 Семенда Світлана Іванівна 91.58 Менеджмент 

551 Ратушняк Оксана Олександрівна 77 Менеджмент 

552 Прокопенко Інна Ігорівна 82.9 Менеджмент 

553 Прокопенко Ірина Ігорівна 77.49 Менеджмент 

554 Пономаренко Денис Олегович 69.32 Менеджмент 

555 Підмастерчук Василь Олександрович 63.76 Менеджмент 

556 Паламарчук Вікторія Олександрівна 81.1 Менеджмент 

557 Онуфрак Дмитро Іванович 71.1 Менеджмент 

558 Назаренко Юлія Михайлівна 76.24 Менеджмент 

559 Кирик Надія Іванівна 91.3 Менеджмент 

560 Зіменко Інна Миколаївна 88.7 Менеджмент 

561 Задорожна Інна Сергіївна 77.3 Менеджмент 

562 Гурський Олег Іванович 72.96 Менеджмент 

563 Буценко Владислав Юрійович 64.14 Менеджмент 

564 Боднарук Вікторія Володимирівна 77.69 Менеджмент 

565 Білолисий Василь Олександрович 67.04 Менеджмент 

566 Тригуб Роман Григорович 72.07 Менеджмент 

567 Лівадар Дарія Олександрівна 82.3 Менеджмент 

568 Деревенко Оксана Вікторівна 80.73 Менеджмент 

569 Бур`янова Алла Павлівна 78.38 Менеджмент 

570 Паламарчук Анна Валеріївна 68.19 Менеджмент 

571 Фільченков Дмитро Едуардович 72.31 Менеджмент 

572 Полякова Ірина Володимирівна 78.46 Менеджмент 

573 Керімова Омалія Талиб-гизи 77.8 Менеджмент 

574 Дмитрик Іван Олександрович 80.11 Менеджмент 

575 Волкова Вікторія Василівна 66.71 Менеджмент 

576 Волійчак Дар`я Сергіївна 64.86 Менеджмент 

577 Онуфрак Дмитро Іванович 71.1 Менеджмент 

578 Ковальов Валерій Володимирович 162.1 Менеджмент 

579 Пененко Поліна Олександрівна 156.1 Менеджмент 

580 Луговенко Тетяна Петрівна 158.2 Менеджмент 

581 Сологуб Василь Олексійович 157.45 Менеджмент 

582 Руденко Сергій Володимирович 69.43 Менеджмент 

583 Русакова Альона Андріївна 72.77 Менеджмент 

584 Лівадар Дарія Олександрівна 82.3 Менеджмент 

585 Лещенко Владислав Ігорович 73.57 Менеджмент 

586 Гуртовенко Яна Сергіївна 70.9 Менеджмент 

587 Базиленко Крістіна Геннадіївна 74.7 Менеджмент 

588 Алєксєєв Євгеній Миколайович 79.43 Менеджмент 

589 Алаєва Олександра Володимирівна 75.14 Менеджмент 

590 Черепов Роман Олександрович 72.48 Менеджмент 

591 Олійник Ігор Борисович 71.94 Менеджмент 

592 Лютий Андрій Леонідович 72.57 Менеджмент 

593 Горобець Оксана Вікторівна 77.09 Менеджмент 

594 Бурбело Алла Олександрівна 88.51 Менеджмент 

595 Некульча Станіслав Сергійович 71 Менеджмент 

596 Некульча Сергій Сергійович 71 Менеджмент 

597 Марченко Олена Анатоліївна 78.3 Менеджмент 

598 Грись Вадим Іванович 68.47 Менеджмент 



599 Коваленко Олександр Григорович 90.93 Менеджмент 

600 Швець Максим Петрович 72.14 Менеджмент 

601 Чоловійчук Аліна Сергіївна 76.86 Менеджмент 

602 Цілінська Дар`я Едуардівна 69.58 Менеджмент 

603 Левчук Вікторія Сергіївна 128.8 Менеджмент 

604 Тетера Андрій Олексійович 66.92 Менеджмент 

605 Поповська Марина Юріївна 75.49 Менеджмент 

606 Федчук Тетяна Олексіївна 72.79 Менеджмент 

607 Соломчак Віктор Володимирович 84.63 Менеджмент 

608 Скрипник Альона Валеріївна 68.45 Менеджмент 

609 Рацюк Іван Олександрович 71.63 Менеджмент 

610 Прокопенко Ірина Ігорівна 77.49 Менеджмент 

611 Прокопенко Інна Ігорівна 82.9 Менеджмент 

612 Пономаренко Денис Олегович 69.32 Менеджмент 

613 Підмастерчук Василь Олександрович 63.76 Менеджмент 

614 Назаренко Юлія Михайлівна 76.24 Менеджмент 

615 Доценко Ірина Петрівна 65.85 Менеджмент 

616 Десятник Іван Вікторович 74.82 Менеджмент 

617 Гурський Олег Іванович 72.96 Менеджмент 

618 Буценко Владислав Юрійович 64.14 Менеджмент 

619 Боднарук Вікторія Володимирівна 77.69 Менеджмент 

620 Білолисий Василь Олександрович 67.04 Менеджмент 

621 Формазюк Дмитро Петрович 135.05 Менеджмент 

622 Костенко Людмила Миколаївна 127.6 Менеджмент 

623 Галда Олександр Іванович 130.05 Менеджмент 

624 Онищук Олександр Юрійович 112.5 Менеджмент 

625 Єлістратов Дмитро Вікторович 125.05 Менеджмент 

626 Козловець Максим Олександрович 152.6 Менеджмент 

627 Войтко Володимир Олександрович 135.3 Менеджмент 

628 Задорожня Каріна Анатоліївна 132.45 Менеджмент 

629 Примасюк Юлія Анатоліївна 121.55 Менеджмент 

630 Клименко Наталія Юріївна 133 Менеджмент 

631 Сакалюк Наталія Олександрівна 140.15 Менеджмент 

632 Сологуб Василь Олексійович 157.45 Менеджмент 

633 Молдован Ростислав Олегович 129.3 Менеджмент 

634 Ільїн Руслан Олегович 150.35 Менеджмент 

635 Петренко Віктор Іванович 147.5 Менеджмент 

636 Депутат Олександр Валерійович 141.35 Менеджмент 

637 Слободян Марина Петрівна 141.3 Менеджмент 

638 Брухаль Тетяна Сергіївна 128 Менеджмент 

639 Мельник Олег Олександрович 142.65 Менеджмент 

640 Чернюк Анастасія Євгенівна 144.25 Менеджмент 

641 Астахова Владислава Романівна 135.7 Облік і оподаткування 

642 Рибальченко Вадим Русланович 150.4 Облік і оподаткування 

643 Білявська Анастасія Сергіївна 158.65 Облік і оподаткування 

644 Каналош Сергій Станіславович 113.55 Облік і оподаткування 

645 Носичев Олександр Віталійович 131.05 Облік і оподаткування 

646 Олійник Лілія Леонідівна 148.75 Облік і оподаткування 

647 Шевченко Тетяна Олександрівна 145.65 Облік і оподаткування 

648 Ситник Валерія Володимирівна 166.55 Облік і оподаткування 

649 Притуляк Владислав Віталійович 132.75 Облік і оподаткування 

650 Костенко Людмила Миколаївна 125.8 Облік і оподаткування 

651 Перевозняк Олексій Валерійович 116.9 Облік і оподаткування 

652 Марченко Володимир Олегович 113.2 Облік і оподаткування 

653 Єлістратов Дмитро Вікторович 122.35 Облік і оподаткування 

654 Бондарь Анастасія Валеріївна 147.05 Облік і оподаткування 

655 Шпирка Ярослава Ігорівна 131.15 Облік і оподаткування 



656 Міщенко Вероніка Миколаївна 107.95 Облік і оподаткування 

657 Полюшкевич Олександр Сергійович 131.85 Облік і оподаткування 

658 Крот Микита Костянтинович 113.55 Облік і оподаткування 

659 Сокур Лілія Михайлівна 128.45 Облік і оподаткування 

660 Петренко Віктор Іванович 150.15 Облік і оподаткування 

661 Чернявська Ганна Леонідівна 120.45 Облік і оподаткування 

662 Семенюк Катерина Олександрівна 169.7 Облік і оподаткування 

663 Грішина Інна Олександрівна 151.7 Облік і оподаткування 

664 Терещенко Дмитро Олександрович 115.6 Облік і оподаткування 

665 Горяєва Рената Сергіївна 131.95 Облік і оподаткування 

666 Грабовський Владислав Юрійович 125.25 Облік і оподаткування 

667 Мельник Сергій Олегович 108.25 Облік і оподаткування 

668 Жмуд Володимир Володимирович 148.15 Облік і оподаткування 

669 Брухаль Тетяна Сергіївна 128.9 Облік і оподаткування 

670 Шевченко Мирослав Володимирович 137.8 Облік і оподаткування 

671 Росада Іван Дмитрович 151.5 Облік і оподаткування 

672 Шкабара Валентин Іванович 125.35 Облік і оподаткування 

673 Мазур Дмитро Сергійович 139.35 Облік і оподаткування 

674 Ренгач Діана Сергіївна 105.45 Облік і оподаткування 

675 Чернюк Анастасія Євгенівна 144.45 Облік і оподаткування 

676 Чернюк Анастасія Євгенівна 144.25 Підприємництво, торгівля та біржова діяльність 

677 Третьякова Тетяна Олексіївна 140.35 Підприємництво, торгівля та біржова діяльність 

678 Бочковський Віталій Володимирович 155 Підприємництво, торгівля та біржова діяльність 

679 Тарасівський Олександр Русланович 127.3 Підприємництво, торгівля та біржова діяльність 

680 Зідрашко Владислав Анатолійович 112.3 Підприємництво, торгівля та біржова діяльність 

681 Янчук Леся Олександрівна 72.4 Підприємництво, торгівля та біржова діяльність 

682 Юрчук Галина Михайлівна 74.6 Підприємництво, торгівля та біржова діяльність 

683 Сербін Аліна Володимирівна 79.2 Підприємництво, торгівля та біржова діяльність 

684 Рижій Марія Богданівна 87.9 Підприємництво, торгівля та біржова діяльність 

685 Присяжненко Артем Юрійович 69.2 Підприємництво, торгівля та біржова діяльність 

686 Поліщук Владислав Анатолійович 69.4 Підприємництво, торгівля та біржова діяльність 

687 Паламаренко Олександра Олександрівна 78.9 Підприємництво, торгівля та біржова діяльність 

688 Мегесь Денис Сергійович 65.1 Підприємництво, торгівля та біржова діяльність 

689 Марьєнко Алла Анатоліївна 84.4 Підприємництво, торгівля та біржова діяльність 

690 Кардаш Світлана Андріївна 74.3 Підприємництво, торгівля та біржова діяльність 

691 Капінус Інна Сергіївна 77.6 Підприємництво, торгівля та біржова діяльність 

692 Громовик Владислав Ігорович 65.4 Підприємництво, торгівля та біржова діяльність 

693 Грабек Ярослав Августович 73.8 Підприємництво, торгівля та біржова діяльність 

694 Говорунець Олексій Геннадійович 68.9 Підприємництво, торгівля та біржова діяльність 

695 Герун Владислав Олександрович 63.1 Підприємництво, торгівля та біржова діяльність 

696 Бричук Тетяна Іванівна 74.8 Підприємництво, торгівля та біржова діяльність 

697 Безносюк Владислав Олександрович 66.5 Підприємництво, торгівля та біржова діяльність 

698 Баркар Вячеслав Русланович 63 Підприємництво, торгівля та біржова діяльність 

699 Бабур Ріта Василівна 77.3 Підприємництво, торгівля та біржова діяльність 

700 Калугаряну Юлія Михайлівна 90 Підприємництво, торгівля та біржова діяльність 

701 Дубина Марина Юріївна 91.1 Підприємництво, торгівля та біржова діяльність 

702 Граділенко Наталія Віталіївна 91.3 Підприємництво, торгівля та біржова діяльність 

703 Горбатюк Тетяна Олександрівна 89.1 Підприємництво, торгівля та біржова діяльність 

704 Галицька Альона Олександрівна 91.2 Підприємництво, торгівля та біржова діяльність 

705 Янчук Леся Олександрівна 72.4 Підприємництво, торгівля та біржова діяльність 

706 Юрчук Галина Михайлівна 74.6 Підприємництво, торгівля та біржова діяльність 

707 Сербін Аліна Володимирівна 79.2 Підприємництво, торгівля та біржова діяльність 

708 Рижій Марія Богданівна 87.9 Підприємництво, торгівля та біржова діяльність 

709 Присяжненко Артем Юрійович 69.2 Підприємництво, торгівля та біржова діяльність 

710 Поліщук Владислав Анатолійович 69.4 Підприємництво, торгівля та біржова діяльність 

711 Паламаренко Олександра Олександрівна 78.9 Підприємництво, торгівля та біржова діяльність 

712 Мегесь Денис Сергійович 65.1 Підприємництво, торгівля та біржова діяльність 



713 Марьєнко Алла Анатоліївна 84.4 Підприємництво, торгівля та біржова діяльність 

714 Кардаш Світлана Андріївна 74.3 Підприємництво, торгівля та біржова діяльність 

715 Капінус Інна Сергіївна 77.6 Підприємництво, торгівля та біржова діяльність 

716 Громовик Владислав Ігорович 65.4 Підприємництво, торгівля та біржова діяльність 

717 Грабек Ярослав Августович 73.8 Підприємництво, торгівля та біржова діяльність 

718 Говорунець Олексій Геннадійович 68.9 Підприємництво, торгівля та біржова діяльність 

719 Герун Владислав Олександрович 63.1 Підприємництво, торгівля та біржова діяльність 

720 Бричук Тетяна Іванівна 74.8 Підприємництво, торгівля та біржова діяльність 

721 Безносюк Владислав Олександрович 66.5 Підприємництво, торгівля та біржова діяльність 

722 Баркар Вячеслав Русланович 63 Підприємництво, торгівля та біржова діяльність 

723 Бабур Ріта Василівна 77.3 Підприємництво, торгівля та біржова діяльність 

724 Калугаряну Юлія Михайлівна 90 Підприємництво, торгівля та біржова діяльність 

725 Дубина Марина Юріївна 91.1 Підприємництво, торгівля та біржова діяльність 

726 Граділенко Наталія Віталіївна 91.3 Підприємництво, торгівля та біржова діяльність 

727 Горбатюк Тетяна Олександрівна 89.1 Підприємництво, торгівля та біржова діяльність 

728 Галицька Альона Олександрівна 91.2 Підприємництво, торгівля та біржова діяльність 

729 Петрова Богдана Вікторівна 158 Підприємництво, торгівля та біржова діяльність 

730 Жалюк Сергій Олександрович 125.5 Підприємництво, торгівля та біржова діяльність 

731 Носичев Олександр Віталійович 118.75 Підприємництво, торгівля та біржова діяльність 

732 Родіна Оксана Олександрівна 145.9 Підприємництво, торгівля та біржова діяльність 

733 Єлістратов Дмитро Вікторович 125.05 Підприємництво, торгівля та біржова діяльність 

734 Молдован Ростислав Олегович 129.3 Підприємництво, торгівля та біржова діяльність 

735 Петренко Віктор Іванович 147.5 Підприємництво, торгівля та біржова діяльність 

736 Балева Ольга Ростиславівна 145.2 Підприємництво, торгівля та біржова діяльність 

737 Швець Владислав Вікторович 161.8 Підприємництво, торгівля та біржова діяльність 

738 Перкін Артем Вікторович 133.15 Підприємництво, торгівля та біржова діяльність 

739 Буряк Андрій Олегович 133.1 Підприємництво, торгівля та біржова діяльність 

740 Латанський Євгеній Володимирович 127.15 Підприємництво, торгівля та біржова діяльність 

741 Чернюк Анастасія Євгенівна 144.25 Підприємництво, торгівля та біржова діяльність 

742 Дудка Богдан Олександрович 142.55 Підприємництво, торгівля та біржова діяльність 

743 Надієвець Оксана Анатоліївна 159.15 Публічне управління та адміністрування 

744 Корнієнко Ганна Яківна 156.25 Публічне управління та адміністрування 

745 Сафонов Олександр Олександрович 141.75 Публічне управління та адміністрування 

746 Цибульський Василь Борисович 124.3 Публічне управління та адміністрування 

747 Ткачук Алла Станіславівна 76.78 Публічне управління та адміністрування 

748 Савіцька Анастасія Сергіївна 77.16 Публічне управління та адміністрування 

749 Русакова Альона Андріївна 72.77 Публічне управління та адміністрування 

750 Мельничук Олег Леонідович 74.9 Публічне управління та адміністрування 

751 Дубина Станіслав Олександрович 77.69 Публічне управління та адміністрування 

752 Деркач Роман Юрійович 83.15 Публічне управління та адміністрування 

753 Гончар Анна Віталіївна 73.9 Публічне управління та адміністрування 

754 Вуйко Віталій Іванович 73 Публічне управління та адміністрування 

755 Вєсєлова Анастасія Юріївна 74.7 Публічне управління та адміністрування 

756 Бойко Оксана Юріївна 72 Публічне управління та адміністрування 

757 Ратошнюк Валентина Василівна 76.75 Публічне управління та адміністрування 

758 Єроменко Анастасія Олександрівна 73.61 Публічне управління та адміністрування 

759 Асесоров Юрій Юрійович 78.91 Публічне управління та адміністрування 

760 Марченко Олена Анатоліївна 78.3 Публічне управління та адміністрування 

761 Кащеєв Олег Володимирович 80 Публічне управління та адміністрування 

762 Паламарчук Анна Валеріївна 68.19 Публічне управління та адміністрування 

763 Ільницька Олена Василівна 65.89 Публічне управління та адміністрування 

764 Мороз Валентин Володимирович 127.15 Публічне управління та адміністрування 

765 Кревний Руслан Олександрович 114.05 Публічне управління та адміністрування 

766 Нагорна Юлія Юріївна 87.25 Публічне управління та адміністрування 

767 Ткачук Алла Станіславівна 76.78 Публічне управління та адміністрування 

768 Савіцька Анастасія Сергіївна 77.16 Публічне управління та адміністрування 

769 Потєха Марина Вячеславівна 83.2 Публічне управління та адміністрування 



770 Палисюк Олена Олександрівна 83.8 Публічне управління та адміністрування 

771 Морус Анжеліка Анатоліївна 81.85 Публічне управління та адміністрування 

772 Ковтун Яна Сергіївна 84.12 Публічне управління та адміністрування 

773 Дубина Станіслав Олександрович 77.69 Публічне управління та адміністрування 

774 Гріщенко Руслана Василівна 73 Публічне управління та адміністрування 

775 Базиленко Крістіна Геннадіївна 74.7 Публічне управління та адміністрування 

776 Алаєва Олександра Володимирівна 75.14 Публічне управління та адміністрування 

777 Телюк Анатолій Іванович 85.69 Публічне управління та адміністрування 

778 Ратошнюк Валентина Василівна 76.75 Публічне управління та адміністрування 

779 Грись Вадим Іванович 68.47 Публічне управління та адміністрування 

780 Коваленко Олександр Григорович 90.93 Публічне управління та адміністрування 

781 Чоловійчук Аліна Сергіївна 76.86 Публічне управління та адміністрування 

782 Чернайчук Тетяна Олегівна 87.23 Публічне управління та адміністрування 

783 Тетера Андрій Олексійович 66.92 Публічне управління та адміністрування 

784 Полякова Ірина Володимирівна 78.46 Публічне управління та адміністрування 

785 Піструєва Анастасія Євгенівна 83.72 Публічне управління та адміністрування 

786 Махаринська Аліна Володимирівна 83.48 Публічне управління та адміністрування 

787 Федчук Тетяна Олексіївна 72.79 Публічне управління та адміністрування 

788 Соломчак Віктор Володимирович 84.63 Публічне управління та адміністрування 

789 Семенда Світлана Іванівна 91.58 Публічне управління та адміністрування 

790 Ратушняк Оксана Олександрівна 77 Публічне управління та адміністрування 

791 Прокопенко Ірина Ігорівна 77.49 Публічне управління та адміністрування 

792 Прокопенко Інна Ігорівна 82.9 Публічне управління та адміністрування 

793 Підмастерчук Василь Олександрович 63.76 Публічне управління та адміністрування 

794 Паламарчук Вікторія Олександрівна 81.1 Публічне управління та адміністрування 

795 Онуфрак Дмитро Іванович 71.1 Публічне управління та адміністрування 

796 Кирик Надія Іванівна 91.3 Публічне управління та адміністрування 

797 Зіменко Інна Миколаївна 88.7 Публічне управління та адміністрування 

798 Задорожна Інна Сергіївна 77.3 Публічне управління та адміністрування 

799 Десятник Іван Вікторович 74.82 Публічне управління та адміністрування 

800 Крот Микита Костянтинович 113.55 Публічне управління та адміністрування 

801 Богуж Олена Валеріївна 126.7 Публічне управління та адміністрування 

802 Онищук Олександр Юрійович 113.35 Публічне управління та адміністрування 

803 Каналош Сергій Станіславович 113.55 Публічне управління та адміністрування 

804 Жалюк Сергій Олександрович 127.4 Публічне управління та адміністрування 

805 Ткачук Алла Станіславівна 76.78 Публічне управління та адміністрування 

806 Савіцька Анастасія Сергіївна 77.16 Публічне управління та адміністрування 

807 Русакова Альона Андріївна 72.77 Публічне управління та адміністрування 

808 Палисюк Олена Олександрівна 83.8 Публічне управління та адміністрування 

809 Ковтун Яна Сергіївна 84.12 Публічне управління та адміністрування 

810 Гріщенко Руслана Василівна 73 Публічне управління та адміністрування 

811 Вєсєлова Анастасія Юріївна 74.7 Публічне управління та адміністрування 

812 Марченко Олена Анатоліївна 78.3 Публічне управління та адміністрування 

813 Кащеєв Олег Володимирович 80 Публічне управління та адміністрування 

814 Паламарчук Анна Валеріївна 68.19 Публічне управління та адміністрування 

815 Ходько Анна Євгеніївна 64.02 Публічне управління та адміністрування 

816 Дробуш Дарія Володимирівна 80.11 Публічне управління та адміністрування 

817 Федчук Тетяна Олексіївна 72.79 Публічне управління та адміністрування 

818 Ратушняк Оксана Олександрівна 77 Публічне управління та адміністрування 

819 Пономаренко Денис Олегович 69.32 Публічне управління та адміністрування 

820 Задорожна Інна Сергіївна 77.3 Публічне управління та адміністрування 

821 Боднарук Вікторія Володимирівна 77.69 Публічне управління та адміністрування 

822 Шпирка Наталія Русланівна 121.75 Публічне управління та адміністрування 

823 Юзефович Максим Вячеславович 141.2 Публічне управління та адміністрування 

824 Луговенко Тетяна Петрівна 155.2 Публічне управління та адміністрування 

825 Розводовський Максим Володимирович 135.55 Публічне управління та адміністрування 

826 Грималовський Роман Миколайович 126.85 Публічне управління та адміністрування 



827 Уманець Дарія Сергіївна 118.35 Публічне управління та адміністрування 

828 Паламарчук Дмитро Вікторович 148.75 Публічне управління та адміністрування 

829 Крот Микита Костянтинович 113.55 Публічне управління та адміністрування 

830 Давиденко Олександр Петрович 146.4 Публічне управління та адміністрування 

831 Івохіна Олена Ігорівна 122.7 Публічне управління та адміністрування 

832 Рябовол Жанна Василівна 142.95 Публічне управління та адміністрування 

833 Слободян Марина Петрівна 141.6 Публічне управління та адміністрування 

834 Торубара Олена Сергіївна 141.35 Публічне управління та адміністрування 

835 Коваленко Ольга Сергіївна 117.15 Публічне управління та адміністрування 

836 Бондарчук Дмитро Романович 129.85 Садівництво та виноградарство 

837 Кривенко Олександр Сергійович 156.65 Садівництво та виноградарство 

838 Хавхун Андрій Анатолійович 152.95 Садівництво та виноградарство 

839 Кулеша Ярослав Юрійович 113 Садівництво та виноградарство 

840 Лінецький Ігор Анатолійович 77.4 Садівництво та виноградарство 

841 Комиз Олег Юрійович 64 Садівництво та виноградарство 

842 Орел Софія Олегівна 142.25 Садівництво та виноградарство 

843 Сліпенко Віталій Вікторович 78.4 Садівництво та виноградарство 

844 Сліпенко Віталій Вікторович 78.4 Садівництво та виноградарство 

845 Кучменко Євгеній Вікторович 70.38 Садівництво та виноградарство 

846 Татаренко Віта Володимирівна 0 Садівництво та виноградарство 

847 Комісарова Діана Миколаївна 114.5 Садівництво та виноградарство 

848 Бондаренко Роман Дмитрович 76 Садівництво та виноградарство 

849 Грушка Тетяна Володимирівна 73.2 Садівництво та виноградарство 

850 Скрипник Дмитро Олегович 72.3 Садівництво та виноградарство 

851 Руденко Валентина Григорівна 65 Садівництво та виноградарство 

852 Яковенко Олександр Володимирович 76 Садівництво та виноградарство 

853 Сущенко Олег Іванович 65 Садівництво та виноградарство 

854 Федоренко Артем Михайлович 74.3 Садівництво та виноградарство 

855 Тодоров Олександр Олександрович 72.1 Садівництво та виноградарство 

856 Сікорський Антон Олександрович 70.3 Садівництво та виноградарство 

857 Печенюк Владислав Анатолійович 69.1 Садівництво та виноградарство 

858 Солтан Наталія Олександрівна 68.7 Садівництво та виноградарство 

859 Остроушко Іван Григорович 74 Садівництво та виноградарство 

860 Муртузалієв Євгеній Ігорович 72 Садівництво та виноградарство 

861 Миколенко Яна Федорівна 75.3 Садівництво та виноградарство 

862 Ларжевський Андрій Олександрович 74.4 Садівництво та виноградарство 

863 Куксенко Олександр Сергійович 74.8 Садівництво та виноградарство 

864 Крижанівська Альона Леонідівна 74.7 Садівництво та виноградарство 

865 Коваль Олександр Анатолійович 74.6 Садівництво та виноградарство 

866 Зеленюк Петро Петрович 76.3 Садівництво та виноградарство 

867 Горошнюк Олександр Олександрович 72.3 Садівництво та виноградарство 

868 Гончар Вікторія Олександрівна 72.2 Садівництво та виноградарство 

869 Гонтарук Олег Миколайович 74 Садівництво та виноградарство 

870 Висоцький Сергій Федорович 75 Садівництво та виноградарство 

871 Будьомко Ярослав Володимирович 71.4 Садівництво та виноградарство 

872 Ботушанський Богдан Васильович 76 Садівництво та виноградарство 

873 Борісов Юрій Олександрович 65 Садівництво та виноградарство 

874 Бондаренко Ірина Вікторівна 75.6 Садівництво та виноградарство 

875 Бобик Віктор Миколайович 71 Садівництво та виноградарство 

876 Білик Стас Михайлович 73.9 Садівництво та виноградарство 

877 Біла Вікторія Леонідівна 72.5 Садівництво та виноградарство 

878 Безпалько Максим Анатолійович 0 Садівництво та виноградарство 

879 Колісніченко Ганна Олегівна 102.35 Садівництво та виноградарство 

880 Майборода Галина Василівна 87 Садівництво та виноградарство 

881 Сорокіна Катерина Василівна 76.6 Садівництво та виноградарство 

882 Мурза Леонід Володимирович 69.1 Садівництво та виноградарство 

883 Мурза Василь Володимирович 68.4 Садівництво та виноградарство 



884 Чередник Євгеній Анатолійович 79.8 Садівництво та виноградарство 

885 Лаврінченко Дмитро Андрійович 73 Садівництво та виноградарство 

886 Лут Євгеній Русланович 76.3 Садівництво та виноградарство 

887 Черновол Євгенія Миколаївна 73.5 Садівництво та виноградарство 

888 Ус Олег Васильович 64.9 Садівництво та виноградарство 

889 Пеньковський Богдан Дмитрович 71.6 Садівництво та виноградарство 

890 Чебанова Марина Михайлівна 78.3 Садівництво та виноградарство 

891 Мазуренко Елла Едуардівна 74 Садівництво та виноградарство 

892 Борщ Сергій Олегович 128.8 Садівництво та виноградарство 

893 Мішак Тетяна Олександрівна 78 Садівництво та виноградарство 

894 Душевська Тетяна Миколаївна 121.55 Садівництво та виноградарство 

895 Самарук Євген Вікторович 137.65 Садівництво та виноградарство 

896 Царук Владислав Станіславович 63.9 Садівництво та виноградарство 

897 Балог Ярослав Юрійович 139.35 Садівництво та виноградарство 

898 Меркотан Віталій Олександрович 72.8 Садівництво та виноградарство 

899 Мовчан Дарина Юріївна 80.7 Садівництво та виноградарство 

900 Трачук Ірина Андріївна 78.5 Садівництво та виноградарство 

901 Трач Сергій Романович 65.8 Садівництво та виноградарство 

902 Шинкаренко Світлана Борисівна 80.6 Садівництво та виноградарство 

903 Савельєва Анна Сергіївна 71.3 Садівництво та виноградарство 

904 Магазій Семен Борисович 83.2 Садівництво та виноградарство 

905 Сокирська Лілія Сергіївна 85.5 Садівництво та виноградарство 

906 Миронюк Олексій Володимирович 65 Садівництво та виноградарство 

907 Усатюк Олена Олександрівна 82.1 Садівництво та виноградарство 

908 Пастух Віталій Вікторович 70 Садівництво та виноградарство 

909 Шевченко Олена Павлівна 81.6 Садівництво та виноградарство 

910 Кучер Інна Олексіївна 84.7 Садівництво та виноградарство 

911 Кузьмак Артем Валерійович 71.4 Садівництво та виноградарство 

912 Кравецький Дмитро Сергійович 75.7 Садівництво та виноградарство 

913 Кошельник Василь Анатолійович 74.3 Садівництво та виноградарство 

914 Кохась Сергій Анатолійович 75.8 Садівництво та виноградарство 

915 Комиз Олег Юрійович 64 Садівництво та виноградарство 

916 Коджебаш Людмила Петрівна 70.1 Садівництво та виноградарство 

917 Кліщук Богдан Русланович 80.6 Садівництво та виноградарство 

918 Банудзь Володимир Анатолійович 161.4 Садівництво та виноградарство 

919 Клименко Юлія Петрівна 75.1 Садівництво та виноградарство 

920 Іванов Ігор Васильович 64.9 Садівництво та виноградарство 

921 Іванишина Вікторія Алімівна 70.4 Садівництво та виноградарство 

922 Заруцький Антон Анатолійович 72.7 Садівництво та виноградарство 

923 Домбров Олександр Сергійович 75.8 Садівництво та виноградарство 

924 Горячківська Марина Ігорівна 78.8 Садівництво та виноградарство 

925 Герман Ліліана Іллівна 70.1 Садівництво та виноградарство 

926 Бурсак Іван Ігорович 72.3 Садівництво та виноградарство 

927 Брик Владислав Вадимович 73.5 Садівництво та виноградарство 

928 Бойко Артур Сергійович 66.7 Садівництво та виноградарство 

929 Антонюк Денис Олегович 79.9 Садівництво та виноградарство 

930 Аніщенко Максим Юрійович 68.7 Садівництво та виноградарство 

931 Чернега Вікторія Сергіївна 84.96 Садівництво та виноградарство 

932 Шевченко Тетяна Олександрівна 147.65 Садівництво та виноградарство 

933 Кучменко Євгеній Вікторович 70.38 Садівництво та виноградарство 

934 Прокопенко Максим Юрійович 64 Садівництво та виноградарство 

935 Грушка Тетяна Володимирівна 73.2 Садівництво та виноградарство 

936 Комиз Олег Юрійович 64 Садівництво та виноградарство 

937 Панченко Вадим Анатолійович 137.45 Садівництво та виноградарство 

938 Гонтарук Олег Миколайович 74 Садівництво та виноградарство 

939 Куксенко Олександр Сергійович 74.8 Садівництво та виноградарство 

940 Безпалько Максим Анатолійович 0 Садівництво та виноградарство 



941 Бобик Віктор Миколайович 71 Садівництво та виноградарство 

942 Бондаренко Ірина Вікторівна 75.6 Садівництво та виноградарство 

943 Ботушанський Богдан Васильович 76 Садівництво та виноградарство 

944 Будьомко Ярослав Володимирович 71.4 Садівництво та виноградарство 

945 Висоцький Сергій Федорович 75 Садівництво та виноградарство 

946 Гончар Вікторія Олександрівна 72.2 Садівництво та виноградарство 

947 Горошнюк Олександр Олександрович 72.3 Садівництво та виноградарство 

948 Коваль Олександр Анатолійович 74.6 Садівництво та виноградарство 

949 Крижанівська Альона Леонідівна 74.7 Садівництво та виноградарство 

950 Ларжевський Андрій Олександрович 74.4 Садівництво та виноградарство 

951 Лук`яненко Андрій Іванович 61 Садівництво та виноградарство 

952 Миколенко Яна Федорівна 75.3 Садівництво та виноградарство 

953 Муртузалієв Євгеній Ігорович 72 Садівництво та виноградарство 

954 Остроушко Іван Григорович 74 Садівництво та виноградарство 

955 Печенюк Владислав Анатолійович 69.1 Садівництво та виноградарство 

956 Сікорський Антон Олександрович 70.3 Садівництво та виноградарство 

957 Тодоров Олександр Олександрович 72.1 Садівництво та виноградарство 

958 Федоренко Артем Михайлович 74.3 Садівництво та виноградарство 

959 Сущенко Олег Іванович 65 Садівництво та виноградарство 

960 Яковенко Олександр Володимирович 76 Садівництво та виноградарство 

961 Скрипник Дмитро Олегович 72.3 Садівництво та виноградарство 

962 Безкоровайний Костянтин Володимирович 79.13 Садівництво та виноградарство 

963 Прокопенко Максим Юрійович 64 Садівництво та виноградарство 

964 Дерун Станіслав Михайлович 61 Садівництво та виноградарство 

965 Майборода Галина Василівна 87 Садівництво та виноградарство 

966 Сучек Олександр Юрійович 85.5 Садівництво та виноградарство 

967 Ліпецький Ігор Анатолійович 0 Садівництво та виноградарство 

968 Захарчук Віталій Юрійович 69.8 Садівництво та виноградарство 

969 Урсул Мілєна Вячеславівна 126.9 Садівництво та виноградарство 

970 Іванов Ігор Васильович 64.9 Садівництво та виноградарство 

971 Клименко Юлія Петрівна 75.1 Садівництво та виноградарство 

972 Савельєва Анна Сергіївна 71.3 Садівництво та виноградарство 

973 Кравецький Дмитро Сергійович 75.7 Садівництво та виноградарство 

974 Антонюк Денис Олегович 79.9 Садівництво та виноградарство 

975 Миронюк Олексій Володимирович 65 Садівництво та виноградарство 

976 Кліщук Богдан Русланович 80.6 Садівництво та виноградарство 

977 Сокирська Лілія Сергіївна 85.5 Садівництво та виноградарство 

978 Шевченко Олена Павлівна 81.6 Садівництво та виноградарство 

979 Усатюк Олена Олександрівна 82.1 Садівництво та виноградарство 

980 Трачук Ірина Андріївна 78.5 Садівництво та виноградарство 

981 Заруцький Антон Анатолійович 72.7 Садівництво та виноградарство 

982 Мазуренко Елла Едуардівна 74 Садівництво та виноградарство 

983 Горячківська Марина Ігорівна 78.8 Садівництво та виноградарство 

984 Бурсак Іван Ігорович 72.3 Садівництво та виноградарство 

985 Брик Владислав Вадимович 73.5 Садівництво та виноградарство 

986 Царук Владислав Станіславович 63.9 Садівництво та виноградарство 

987 Пеньковський Богдан Дмитрович 71.6 Садівництво та виноградарство 

988 Кузьмак Артем Валерійович 71.4 Садівництво та виноградарство 

989 Середа Артем Сергійович 63.6 Садівництво та виноградарство 

990 Щербій Віталій Петрович 72.2 Садівництво та виноградарство 

991 Начичко Андрій Олександрович 75.1 Садівництво та виноградарство 

992 Меркотан Віталій Олександрович 72.8 Садівництво та виноградарство 

993 Бардадим Владислав Ігорович 71.9 Садівництво та виноградарство 

994 Римарчук Олена Михайлівна 77.2 Садівництво та виноградарство 

995 Герман Ліліана Іллівна 70.1 Садівництво та виноградарство 

996 Бабчинський Мирослав Францович 134.85 Садівництво та виноградарство 

997 Гаркава Ольга Сергіївна 125.25 Садівництво та виноградарство 



998 Мусієнко Ліна Анатоліївна 89 Садівництво та виноградарство 

999 Заріцький Максим Ігорович 81.2 Садівництво та виноградарство 

1000 Мироненко Юлія Дмитрівна 79.6 Садівництво та виноградарство 

1001 Магазій Семен Борисович 83.2 Садівництво та виноградарство 

1002 Мурза Василь Володимирович 68.4 Садівництво та виноградарство 

1003 Мурза Леонід Володимирович 69.1 Садівництво та виноградарство 

1004 Чередник Євгеній Анатолійович 79.8 Садівництво та виноградарство 

1005 Рашкован Максим Олегович 133.95 Садівництво та виноградарство 

1006 Іванишина Вікторія Алімівна 70.4 Садівництво та виноградарство 

1007 Черновол Євгенія Миколаївна 73.5 Садівництво та виноградарство 

1008 Пастух Віталій Вікторович 70 Садівництво та виноградарство 

1009 Мішак Тетяна Олександрівна 78 Садівництво та виноградарство 

1010 Бойко Артур Сергійович 66.7 Садівництво та виноградарство 

1011 Мовчан Дарина Юріївна 80.7 Садівництво та виноградарство 

1012 Ус Олег Васильович 64.9 Садівництво та виноградарство 

1013 Лут Євгеній Русланович 76.3 Садівництво та виноградарство 

1014 Підгорний Петро Олегович 122.65 Садівництво та виноградарство 

1015 Коджебаш Людмила Петрівна 70.1 Садівництво та виноградарство 

1016 Сорокіна Катерина Василівна 76.6 Садівництво та виноградарство 

1017 Домбров Олександр Сергійович 75.8 Садівництво та виноградарство 

1018 Кошельник Василь Анатолійович 74.3 Садівництво та виноградарство 

1019 Шинкаренко Світлана Борисівна 80.6 Садівництво та виноградарство 

1020 Лаврінченко Дмитро Андрійович 73 Садівництво та виноградарство 

1021 Кучер Інна Олексіївна 84.7 Садівництво та виноградарство 

1022 Чебанова Марина Михайлівна 78.3 Садівництво та виноградарство 

1023 Фірсова Анастасія Юріївна 66.4 Садівництво та виноградарство 

1024 Аніщенко Максим Юрійович 68.7 Садівництво та виноградарство 

1025 Кучик Анна Анатоліївна 147.45 Садівництво та виноградарство 

1026 Терещенко Дар`я Андріївна 146.15 Садівництво та виноградарство 

1027 Гурбич Станіслав Ігорович 111.15 Садівництво та виноградарство 

1028 Притула Олександр Олегович 124.5 Садівництво та виноградарство 

1029 Дорога Оксана Сергіївна 135.45 Садівництво та виноградарство 

1030 Сидоренко Євгеній Олегович 132.35 Садівництво та виноградарство 

1031 Іваненко Василь Григорович 140.65 Садівництво та виноградарство 

1032 Ковальчук Катерина Сергіївна 118.05 Садівництво та виноградарство 

1033 Комісарова Діана Миколаївна 114.5 Садово-паркове господарство 

1034 Тимошенко Наталія Русланівна 125.15 Садово-паркове господарство 

1035 Яцій Альона Ігорівна 127.05 Садово-паркове господарство 

1036 Яцій Альона Ігорівна 127.05 Садово-паркове господарство 

1037 Панченко Вадим Анатолійович 137.45 Садово-паркове господарство 

1038 Овраменко Вадим Олександрович 109.65 Садово-паркове господарство 

1039 Карась Олег Федорович 129.65 Садово-паркове господарство 

1040 Присяжнюк Оксана Вікторівна 106.15 Садово-паркове господарство 

1041 Бондар Світлана Вадимівна 159.05 Садово-паркове господарство 

1042 Рашкован Максим Олегович 133.95 Садово-паркове господарство 

1043 Решетник Дмитро Олегович 140.05 Садово-паркове господарство 

1044 Підгорний Петро Олегович 122.65 Садово-паркове господарство 

1045 Притула Олександр Олегович 124.5 Садово-паркове господарство 

1046 Дорога Оксана Сергіївна 135.45 Садово-паркове господарство 

1047 Орел Софія Олегівна 142.25 Садово-паркове господарство 

1048 Гречана Наталія Ростиславівна 116.3 Садово-паркове господарство 

1049 Савка Катерина Василівна 155.7 Садово-паркове господарство 

1050 Іваненко Василь Григорович 140.65 Садово-паркове господарство 

1051 Шквиря Олександр Олександрович 137.65 Садово-паркове господарство 

1052 Ковальчук Катерина Сергіївна 118.05 Садово-паркове господарство 

1053 Тарасівський Олександр Русланович 127.85 Технології захисту навколишнього середовища 

1054 Литвиненко Андрій Григорович 65.6 Технології захисту навколишнього середовища 



1055 Соколова Ярослава Сергіївна 76.5 Технології захисту навколишнього середовища 

1056 Палієнко Володимир Анатолійович 65.2 Технології захисту навколишнього середовища 

1057 Комиз Олег Юрійович 64 Технології захисту навколишнього середовища 

1058 Борщ Сергій Олегович 127.3 Технології захисту навколишнього середовища 

1059 Носичев Олександр Віталійович 131.25 Технології захисту навколишнього середовища 

1060 Родіна Оксана Олександрівна 146.15 Технології захисту навколишнього середовища 

1061 Свята Марина Валеріївна 138.5 Технології захисту навколишнього середовища 

1062 Островерхий Ростислав Іванович 122.1 Технології захисту навколишнього середовища 

1063 Стець Микола Дмитрович 75.5 Технології захисту навколишнього середовища 

1064 Безкоровайний Костянтин Володимирович 79.13 Технології захисту навколишнього середовища 

1065 Сучек Олександр Юрійович 85.5 Технології захисту навколишнього середовища 

1066 Гаркава Ольга Сергіївна 124.5 Технології захисту навколишнього середовища 

1067 Бучковська Олена Вадимівна 149.95 Технології захисту навколишнього середовища 

1068 Підгорний Петро Олегович 113.4 Технології захисту навколишнього середовища 

1069 Чебанова Марина Михайлівна 78.3 Технології захисту навколишнього середовища 

1070 Кучер Інна Олексіївна 84.7 Технології захисту навколишнього середовища 

1071 Аніщенко Максим Юрійович 68.7 Технології захисту навколишнього середовища 

1072 Фірсова Анна Андріївна 84.2 Технології захисту навколишнього середовища 

1073 Черниш Віталій Іванович 77.2 Технології захисту навколишнього середовища 

1074 Тетієвський Вячеслав Ігорович 78.7 Технології захисту навколишнього середовища 

1075 Ковальчук Богдан Юрійович 68 Технології захисту навколишнього середовища 

1076 Паштепа Катерина Юріївна 91 Технології захисту навколишнього середовища 

1077 Меркун Ірина Юріївна 83 Технології захисту навколишнього середовища 

1078 Ковальський Сергій Сергійович 73.9 Технології захисту навколишнього середовища 

1079 Довбнюк Владислав Вячеславович 72.6 Технології захисту навколишнього середовища 

1080 Гриценко Любов Олександрівна 90.7 Технології захисту навколишнього середовища 

1081 Алєксєєва Анна Валеріївна 151.55 Технології захисту навколишнього середовища 

1082 Грежинець Олександр Сергійович 73.8 Технології захисту навколишнього середовища 

1083 Грабчак Марина Юріївна 75.9 Технології захисту навколишнього середовища 

1084 Войцицький Сергій Миколаєвич 78.9 Технології захисту навколишнього середовища 

1085 Алєксєєва Анна Валеріївна 151.55 Технології захисту навколишнього середовища 

1086 Бушинська Анастасія Андріївна 78.8 Технології захисту навколишнього середовища 

1087 Березовський Андрій Андрійович 92.5 Технології захисту навколишнього середовища 

1088 Сніцар Дмитро Васильович 117.5 Технології захисту навколишнього середовища 

1089 Лисенко Олександр Сергійович 163.05 Технології захисту навколишнього середовища 

1090 Фурман Анастасія Олександрівна 137.55 Технології захисту навколишнього середовища 

1091 Бондар Олег Віталійович 125.2 Технології захисту навколишнього середовища 

1092 Андріуца Владислав Олександрович 130.05 Туризм 

1093 Надієвець Оксана Анатоліївна 152.25 Туризм 

1094 Бакун Едуард Богданович 127.45 Туризм 

1095 Тарасенко Анна Олександрівна 139.75 Туризм 

1096 Іздепська Вікторія Василівна 141.45 Туризм 

1097 Мороз Валентин Володимирович 127.25 Туризм 

1098 Ковальський Іван Віталійович 112.35 Туризм 

1099 Лайкова Олександра Михайлівна 130 Туризм 

1100 Тараненко Яна Анатоліївна 119.05 Туризм 

1101 Єфімчук Анна Сергіївна 164.8 Туризм 

1102 Колісніченко Ганна Олегівна 102.5 Туризм 

1103 Гончарук Діана Сергіївна 175.05 Туризм 

1104 Дорошенко Юлія Ігорівна 167.5 Туризм 

1105 Ткаченко Олександр Віталійович 156.5 Туризм 

1106 Шкільнюк Анна Юріївна 128 Туризм 

1107 Юзефович Максим Вячеславович 140.55 Туризм 

1108 Іщенко Ірина Олександрівна 129.6 Туризм 

1109 Поліщук Ілона Сергіївна 147.25 Туризм 

1110 Гошта Олександр Сергійович 119.2 Туризм 

1111 Марченко Володимир Олегович 112.75 Туризм 



1112 Снігур Роман Олександрович 139.05 Туризм 

1113 Бучковська Олена Вадимівна 149.95 Туризм 

1114 Різун Світлана Вікторівна 121.8 Туризм 

1115 Ліпінська Яна Михайлівна 140.75 Туризм 

1116 Алєксєєва Анна Валеріївна 151.55 Туризм 

1117 Смиловенко Анастасія Петрівна 140.2 Туризм 

1118 Іщук Неля Станіславівна 151.35 Туризм 

1119 Давиденко Денис Вікторович 146.4 Туризм 

1120 Журжер Максим Дмитрович 150.25 Туризм 

1121 Буряк Андрій Олегович 146 Туризм 

1122 Руденко Ярослав Андрійович 178.65 Туризм 

1123 Коберник Віталій Миколайович 133.95 Туризм 

1124 Постівий Ярослав Олександрович 161.65 Туризм 

1125 Бабій Олеся Петрівна 114.4 Туризм 

1126 Самойлов Володимир Васильович 118.2 Туризм 

1127 Чернюк Анастасія Євгенівна 144.25 Фінанси, банківська справа та страхування 

1128 Калниболотчук Аліна Сергіївна 128.3 Фінанси, банківська справа та страхування 

1129 Бахадіров Сухраб Бахадірович 0 Фінанси, банківська справа та страхування 

1130 Кочерга Михайло Володимирович 149.5 Фінанси, банківська справа та страхування 

1131 Кревний Руслан Олександрович 113.3 Фінанси, банківська справа та страхування 

1132 Шумило Яна Миколаївна 66 Фінанси, банківська справа та страхування 

1133 Томенко Інна Юріївна 86.7 Фінанси, банківська справа та страхування 

1134 Сливінський Станіслав Андрійович 67.5 Фінанси, банківська справа та страхування 

1135 Скрипник Олександр Андрійович 68 Фінанси, банківська справа та страхування 

1136 Романюк Володимир Олександрович 71.8 Фінанси, банківська справа та страхування 

1137 Поцілуйко Наталія Ігорівна 69.9 Фінанси, банківська справа та страхування 

1138 Паламаренко Леся Олександрівна 69.5 Фінанси, банківська справа та страхування 

1139 Павлюк Валерія Андріївна 70.7 Фінанси, банківська справа та страхування 

1140 Онищенко Віта Володимирівна 78.3 Фінанси, банківська справа та страхування 

1141 Нишпора Владислава Геннадіївна 81.3 Фінанси, банківська справа та страхування 

1142 Нижник Сергій Олегович 63.1 Фінанси, банківська справа та страхування 

1143 Наталич Олексій Сергійович 80.7 Фінанси, банківська справа та страхування 

1144 Наталич Олексій Миколайович 76.9 Фінанси, банківська справа та страхування 

1145 Миколенко Аліна Юріївна 75.5 Фінанси, банківська справа та страхування 

1146 Максименко Євгеній Ігорович 68.2 Фінанси, банківська справа та страхування 

1147 Лосінець Марія Володимирівна 85.2 Фінанси, банківська справа та страхування 

1148 Лановенко Юлія Олександрівна 70.5 Фінанси, банківська справа та страхування 

1149 Кучеренко Анна Сергіївна 74.5 Фінанси, банківська справа та страхування 

1150 Казимірський Віталій Сергійович 74.4 Фінанси, банківська справа та страхування 

1151 Зайцев Дмитро Сергійович 70.2 Фінанси, банківська справа та страхування 

1152 Єгоров Михайло Вікторович 62.9 Фінанси, банківська справа та страхування 

1153 Дубіна Анна Юріївна 83.4 Фінанси, банківська справа та страхування 

1154 Джужук Віталій Васильович 63.8 Фінанси, банківська справа та страхування 

1155 Гончар Володимир Миколайович 65.7 Фінанси, банківська справа та страхування 

1156 Головатюк Роман Анатолійович 76.1 Фінанси, банківська справа та страхування 

1157 Франчук Олександр Євгенійович 145.95 Фінанси, банківська справа та страхування 

1158 Кучай Катерина Олександрівна 176 Фінанси, банківська справа та страхування 

1159 Бузиновська Катерина Андріївна 84.6 Фінанси, банківська справа та страхування 

1160 Богдан Вікторія Юріївна 88.8 Фінанси, банківська справа та страхування 

1161 Бартуш Олена Сергіївна 76.8 Фінанси, банківська справа та страхування 

1162 Андрущак Владислав Володимирович 71.3 Фінанси, банківська справа та страхування 

1163 Уманчик Вікторія Вікторівна 87.9 Фінанси, банківська справа та страхування 

1164 Булах Вероніка Володимирівна 91 Фінанси, банківська справа та страхування 

1165 Шумило Яна Миколаївна 66 Фінанси, банківська справа та страхування 

1166 Томенко Інна Юріївна 86.7 Фінанси, банківська справа та страхування 

1167 Носичев Олександр Віталійович 118.75 Фінанси, банківська справа та страхування 

1168 Подолянець Дар`я Вікторівна 126.55 Фінанси, банківська справа та страхування 



1169 Наталич Микола Ярославович 156.1 Фінанси, банківська справа та страхування 

1170 Криворучко Родіон Олексійович 141.75 Фінанси, банківська справа та страхування 

1171 Єлістратов Дмитро Вікторович 125.05 Фінанси, банківська справа та страхування 

1172 Сливінський Станіслав Андрійович 67.5 Фінанси, банківська справа та страхування 

1173 Скрипник Олександр Андрійович 68 Фінанси, банківська справа та страхування 

1174 Романюк Володимир Олександрович 71.8 Фінанси, банківська справа та страхування 

1175 Поцілуйко Наталія Ігорівна 69.9 Фінанси, банківська справа та страхування 

1176 Паламаренко Леся Олександрівна 69.5 Фінанси, банківська справа та страхування 

1177 Павлюк Валерія Андріївна 70.7 Фінанси, банківська справа та страхування 

1178 Онищенко Віта Володимирівна 78.3 Фінанси, банківська справа та страхування 

1179 Нишпора Владислава Геннадіївна 81.3 Фінанси, банківська справа та страхування 

1180 Нижник Сергій Олегович 63.1 Фінанси, банківська справа та страхування 

1181 Наталич Олексій Сергійович 80.7 Фінанси, банківська справа та страхування 

1182 Наталич Олексій Миколайович 76.9 Фінанси, банківська справа та страхування 

1183 Миколенко Аліна Юріївна 75.5 Фінанси, банківська справа та страхування 

1184 Максименко Євгеній Ігорович 68.2 Фінанси, банківська справа та страхування 

1185 Лосінець Марія Володимирівна 85.2 Фінанси, банківська справа та страхування 

1186 Лановенко Юлія Олександрівна 70.5 Фінанси, банківська справа та страхування 

1187 Кучеренко Анна Сергіївна 74.5 Фінанси, банківська справа та страхування 

1188 Зінченко Алла Миколаївна 125.55 Фінанси, банківська справа та страхування 

1189 Грішина Інна Олександрівна 143.3 Фінанси, банківська справа та страхування 

1190 Мельник Олена Олександрівна 136.55 Фінанси, банківська справа та страхування 

1191 Шевченко Мирослав Володимирович 134.2 Фінанси, банківська справа та страхування 

1192 Млінкова Тетяна Олександрівна 155.05 Фінанси, банківська справа та страхування 

1193 Петренко Олег Олегович 148.15 Фінанси, банківська справа та страхування 

1194 Кислиця Ярослав Олександрович 146.9 Харчові технології 

1195 Алєксєєва Катерина Олексіївна 135 Харчові технології 

1196 Марківська Марина Петрівна 0 Харчові технології 

1197 Шевчук Марія Володимирівна 0 Харчові технології 

1198 Кульчицька Ольга Василівна 0 Харчові технології 

1199 Федорук Олена Миколаївна 0 Харчові технології 

1200 Гошуляк Оксана Олексіївна 0 Харчові технології 

1201 Охота Володимир Сергійович 0 Харчові технології 

1202 Замковий Павло Сергійович 0 Харчові технології 

1203 Кісельов Сергій Вікторович 0 Харчові технології 

1204 Гоцуляк Валентина Олександрівна 0 Харчові технології 

1205 Прибилович Маргарита Анатоліївна 161.5 Харчові технології 

1206 Білоус Альона Валеріївна 0 Харчові технології 

1207 Благовісний Павло Анатолійович 0 Харчові технології 

1208 Горбенко Ірина Русланівна 0 Харчові технології 

1209 Швець Діана Вікторівна 0 Харчові технології 

1210 Капійчук Юлія Миколаївна 0 Харчові технології 

1211 Химич Олександр Андрійович 0 Харчові технології 

1212 Мисько Степан Степанович 0 Харчові технології 

1213 Малюх Людмила Петрівна 0 Харчові технології 

1214 Дудник Олександр Петрович 0 Харчові технології 

1215 Гоменюк Сергій Олексійович 0 Харчові технології 

1216 Артющенко Борис Вікторович 0 Харчові технології 

1217 Гоян Андрій Михайлович 0 Харчові технології 

1218 Олійник Катерина Володимирівна 0 Харчові технології 

1219 Яцковська Каміла Олегівна 0 Харчові технології 

1220 Ухач Ігор Іванович 0 Харчові технології 

1221 Дякова Тетяна Федорівна 0 Харчові технології 

1222 Самелюк Дмитро Олександрович 0 Харчові технології 

1223 Бондаренко Альона Віталіївна 145.45 Харчові технології 

1224 Білінський Михайло Станіславович 137.95 Харчові технології 

1225 Шегеда Максим Олександрович 137.2 Харчові технології 



1226 Слюсарев Сергій Миколайович 109.15 Харчові технології 

1227 Душевська Тетяна Миколаївна 121.55 Харчові технології 

1228 Семенюк Катерина Олександрівна 169.1 Харчові технології 

1229 Левицький Антон Олегович 143.9 Харчові технології 

1230 Калініна Марина Іванівна 107.8 Харчові технології 

1231 Шевченко Тетяна Олександрівна 147.65 Харчові технології 

1232 Піртя Анастасія Василівна 162.8 Харчові технології 

1233 Панченко Вадим Анатолійович 137.45 Харчові технології 

1234 Левадна Павлина Анатоліївна 125 Харчові технології 

1235 Ярмиш Поліна Олексіївна 112.5 Харчові технології 

1236 Флорчук Богдан Вадимович 156.75 Харчові технології 

1237 Богачук Лілія Вікторівна 158.3 Харчові технології 

1238 Бодя Євген Вікторович 162.35 Харчові технології 

1239 Дегтярьов Аскольд Олександрович 164.15 Харчові технології 

1240 Перевозняк Олексій Валерійович 114.5 Харчові технології 

1241 Муковоз Юрій Іванович 0 Харчові технології 

1242 Пархомець Олексій Олександрович 73.26 Харчові технології 

1243 Кулик Вячеслав Ростиславович 126.8 Харчові технології 

1244 Марченко Володимир Олегович 123.05 Харчові технології 

1245 Орел Софія Олегівна 142.25 Харчові технології 

1246 Мельник Олександр Віталійович 146.2 Харчові технології 

1247 Підгорний Петро Олегович 122.65 Харчові технології 

1248 Шпирка Ярослава Ігорівна 134.65 Харчові технології 

1249 Дідур Олександр Миколайович 145.13 Харчові технології 

1250 Дорога Оксана Сергіївна 135.45 Харчові технології 

1251 Волошенюк Вячеслав Володимирович 123.9 Харчові технології 

1252 Топчій Володимир Миколайович 121.25 Харчові технології 

1253 Блохіна Катерина Костянтинівна 147 Харчові технології 

1254 Демченко Сергій Миколайович 124.75 Харчові технології 

1255 Ліщинський Вадим Вячеславович 107.45 Харчові технології 

1256 Коляда Катерина Володимирівна 132.4 Харчові технології 

1257 Коляда Катерина Володимирівна 132.4 Харчові технології 

1258 Кириченко Жанна Василівна 163.25 Харчові технології 

1259 Натолочний Іван Михайлович 149.35 Харчові технології 

1260 Носко Антон Володимирович 142.6 Харчові технології 

 
 

Голова Приймальної комісії    О.О. Непочатенко 

 

Відповідальний секретар                                 О.П. Сержук 


